
令 和 ８ 年 １ 月 ２ ３ 日  

保護者 様 

さいたま市立与野西北小学校  

校 長  緒 方 健 二  

 

令和７年度３学期 授業参観・懇談会のお知らせ 

 

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

ごろより本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、授業参観、並びに学級懇談会を下記の日程にて開催いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようお知らせいたします。 

記 

 

１ 実施日 

             期日            学年等 

          ２月１７日（火）       １年・２年・６組 

２月１９日（木）       ３年・４年 

２月２０日（金）       ５年 

２月２４日（火）       ６年 

 

 

２ 日程及び会場   

  １年～５年、６組 

          ５校時 １３：４５～ １４：３０ 授業参観 （各教室もしくは特別教室） 

          ６校時 １４：４５～ １５：３０ 懇談会  （各教室）                     

     

     ６年 

５校時 １３：４５ ～ １４：１０ 懇談会  （体育館） 

          ６校時 １４：１５ ～ １５：３０ 旅立ちの会（体育館） 

 

       

３ その他 

〇 授業中の私語は、授業の進行を妨げてしまう恐れがあります。ご配慮くださいますようお

願いします。 

〇 個人情報保護の観点から、授業中のスマートフォン等での写真、動画の撮影はご遠慮くだ

さい。（※６年「旅立ちの会」を除く） 

○ 自動車での来校はご遠慮ください。自転車は所定の場所に置いてください。 

○ スリッパ等の上履きと、下足を入れる袋をご用意ください。 

○ 児童用昇降口からお入りになり、下足をもって会場へ移動してください。 


